
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/100/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXIII/161/2016 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 
30 sierpnia 2016 roku w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

„Centrum Usług Wspólnych Gminy Gowarczów” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10a pkt.1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/161/2016 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 sierpnia 
2016 roku, w Rozdziale II w § 3 pkt 2 „Do jednostek obsługiwanych zalicza się”, dodaje się zapis w brzmieniu: 

„– Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Gowarczowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2088


	Uchwała

		2023-05-08T07:16:40+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




